
Zarządzenie    Nr   19/2023      
Burmistrza   Głowna 

z dnia  10 lutego 2023 r. 

w  sprawie przekazania gminnej jednostce organizacyjnej  

do administrowania części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność gminy    

                         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) zarządzam, co następuje:                              

§ 1.1.  Przekazuję Miejskiemu Zakładowi  Komunalnemu  w Głownie  z siedzibą  95-015 

Głowno, ul. Dworska 3, na czas nieoznaczony, do administrowania zabudowaną 

urządzeniami rekreacyjnymi i obiektami małej architektury - część nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, obejmującą część działki  nr 94/2 w obrębie 

ewidencyjnym Głowno 4, o powierzchni 0,0756 ha, położonej w Głownie przy ulicy 

Zachodniej 1, uregulowanej w księdze wieczystej nr KW LD1G/00064658/1 – określoną w 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyposażenie określonej w ust. 1 części nieruchomości w urządzenia i obiekty małej 

architektury – określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przekazanie do administrowania określonej w ust. 1 części nieruchomości wraz z 

wyposażeniem nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 2. Zakres czynności związanych z administrowaniem określoną w § 1 ust.1 częścią 

nieruchomości obejmuje: 

1) utrzymanie placu wraz z urządzeniami i obiektami małej architektury w należytym stanie 

technicznym zapewniającym bezpieczeństwo osób z nich korzystających, oraz 

ubezpieczenia się od odpowiedzialności cywilnej z tytułu następstw nieszczęśliwych 

wypadków osób korzystających z tych urządzeń i obiektów. 

2) przeprowadzanie bieżącej konserwacji, napraw oraz remontów urządzeń i obiektów małej 

architektury, 

3) dokonywanie kontroli stanu technicznego urządzeń i obiektów małej architektury 

wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane ( tj. Dz. U. z  

2021 r. poz. 2351 ze zm. ) oraz bieżących kontroli stanu tych urządzeń i obiektów, w 

szczególności uszkodzeń wynikających z aktów wandalizmu i bieżącego zużycia, 

  4) utrzymywanie porządku i czystości na powierzonej do administrowania części 

nieruchomości. 

§ 3. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


